令和５年１月１２日

 関係各位

福井県スキー連盟

理事長 山内 慎吾

第７７回福井県クラブ対抗スキー大会の中止ならびに

選考会の会場変更について

 この度、標記の大会について、予定していた会場の雪不足により、下記のとおり変更し

て実施しますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 開催形態について

 クラブ対抗スキー大会は中止とし、中日・国体・全日本選手権選手選考会として

のみ実施する。

２ 期日および会場

【アルペン】

（１）期 日  令和５年１月１４日（土）

（２）会 場  福井和泉スキー場

（３）種 目  ＧＳＬ（１回のみの競技とし、２戦行う。）

（４）役員受付時間  午前７時４５分～８時１５分（無料休憩所にて）

      （５）選手受付時間  午前８時   ～８時２０分（無料休憩所にて）

   （６）競技開始予定時刻  午前１０時

※タイムスケジュール等の詳細は、当日現地にてお知らせします。

【クロスカントリー】

    当初の予定通り、ＤＡＩＮＯＵスポールランドにて行います。

    なお、詳しいタイムスケジュール等は当日現地にてお知らせします。

３ その他  今後、連絡がある場合は、福井県スキー連盟ＨＰに記載しますので、

そちらをご確認ください。

４ 担 当  アルペン 廣瀬吉博 090−1390—6962

       ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ  北村邦裕 080−3044−1374

令和５年１月１２日

関係各位

福井県スキー連盟

アルペン競技運営委員長

山 下  誠

第７７回福井県クラブ対抗スキー大会（アルペン）に

関わる庶務連絡について

 標記の大会について、下記の通り庶務連絡いたします。

記

１ 期 日  令和５年１月１４日（土）

２ 会 場  福井和泉スキー場

３ 種 目  ＧＳ（１回のみの競技とし、２戦行う。）

４ 役員受付時間  午前７時４５分～８時１５分（キッズパーク前 無料休憩所にて）

５ 選手受付時間  午前８時   ～８時２０分（キッズパーク前 無料休憩所にて）

６ 競技開始予定時刻  午後１０時

（タイムスケジュールの詳細は、当日現地にてお知らせします。）

７ リフト代について

選手も割引料金（３，８００円）にてリフト１日券を購入することができます。

リフト券売り場にて、ビブを提示の上購入ください。

    役員については、福井県スキー連盟で負担いたします。

８ 役員の昼食および駐車料金について

・役員の昼食については、受付にて食券をお渡ししますのでスキー場のレストランに

て食事をお取りください。

・駐車券と引き換えに駐車料金をお渡しします。駐車券を忘れずにお持ちください。

第７７回福井県クラブ対抗スキー大会

技術代表（ＴＤ） コース係長 コース主任 コース係
三嶋　憲雄 山下　誠 伊東　昭治 下口　義満 山本　浩臣 起橋　秀之

中村奈瑠人 竹田　悟 明城　継祐
主　　審 青木　健一 山崎　誠 中野　光代

山本　幸臣 山田　昌宏 松田　亨 加藤　克彦
山本　望 近藤雄一郎 山内　裕幸

競技委員長 下口　将太 岸本　武士 岩本　義則
阪井　幸人 森永　祐至 小嶋　穂高 三谷　孝之

山内　彩歌 布川　登夢 鈴木　良海
スタート審判

末永　勝士

フィニッシュ審判
高田　博幸 圧雪係

九頭竜スキー場
セッター長

内堀　慶子 前走主任 前走係
山内　慎吾 地元中学生

セクレタリー
廣瀬　吉博 旗門審判係長 旗門審判主任 旗門審判員

小川　和久 山田　一郎 高野　和則 池田　芳成 向井　希輔
三上　謙一 松田　隆宏 乾　庫治

　ＪＵＲＹ 中兼　則一

技術代表（ＴＤ） 旗門連絡主任 旗門連絡員
谷　喜美江 地元中学生

主　　審

競技委員長 計時計算係長 スタート主任 スタート合図係
堂本　雅美 谷　弘典 山岸　薫

スタート記録係
池田　誠一

ﾌｨﾆｯｼｭ主任
競技委員会（ＲＣ） 小鍛治　章

競技委員長 電気計時主任 電気計時係
中村　啓一 浦井江利子 森廣　孝紀

コース係長

旗門審判係長 手動計時主任
中村　信秀

計時計算係長

庶務係長 庶務係長 庶務係
廣瀬　吉博 瀬先長一郎 山内　慎吾 宮村　守男

医事係長
放送主任 放送係

セクレタリー 長谷川早苗 乾　孝子

掲示係
橋本　雅範

ビブ係
大高スキー部員

医事係長 医事係
大久保雅章 久保　光

ア ル ペ ン 競 技 役 員